CNPJ:
C.E.P.: 98760-000
87.613.055/0001-55
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
AV. IPIRANGA, 1544
Chiapetta - RS
Nr.:  85/2017 - PR
PREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:
Data do Processo:
181/2017
22/09/2017
181/2017
Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.: 21/09/2017
-
Folha:  1/3 ANEXO I
 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  03/10/2017).
CNPJ / CPF:
Fornecedor:
Cidade:
Endereço:
Validade da Proposta: .............................................................
.............................................................
.............
Condições de Pagamento:
Fax:
Telefone:
..........................................
..........................................
..........................................
Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total
............................................................................
............................................................................
............................................................................
.................................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................................
UN250100521
Prazo Entrega/Exec.:
Inscrição Estadual:
Estado:
Especificação
CAMARA  13 (25-01-0052)
Preço Unit. Máximo
43,0000 8,000
Quantidade
UN250100392                                                                                                       CAMARA DE AR NOVA 10.00R20 VALVULA V3-06-05 (25-01-0039) 135,0000 8,000
UN250100533                                                                                                       CAMARA DE  AR NOVA 12.5/80-18 VÁLVULA TR218A (25-01-0053) 123,0000 8,000
UN250100404                                                                                                       CAMARA DE AR NOVA 12-16.5  - VALVULA TR15 (25-01-0040) 105,0000 8,000
UN250100415                                                                                                       CAMARA DE AR NOVA 14.00/24 - VALVULA TR 218A (25-01-0041) 207,0000 12,000
UN250100546                                                                                                       CÂMARA DE AR NOVA  17.5/25 VÁLVULA CURTA (25-01-0054) 251,0000 8,000
UN250100557                                                                                                       CÂMARA DE AR NOVA 185R14C (25-01-0055) 44,0000 8,000
UN250100568                                                                                                       CÂMARA DE AR NOVA  19.5-24 (25-01-0056) 240,0000 8,000
UN250100479                                                                                                       CAMARA DE AR NOVA 7.50-16  - VALVULA  CURTA DE
BORRACHA (25-01-0047)
67,0000 8,000
UN2501005710                                                                                                       CÂMARA DE AR NOVA 7.50-16  VÁLVULA LONGA(TR75A)
(25-01-0057)
76,0000 8,000
-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor
Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............
CNPJ:
C.E.P.: 98760-000
87.613.055/0001-55
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
AV. IPIRANGA, 1544
Chiapetta - RS
Nr.:  85/2017 - PR
PREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:
Data do Processo:
181/2017
22/09/2017
181/2017
Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.: 21/09/2017
-
Folha:  2/3
Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade
 ANEXO I
UN2501005111                                                                                                       CAMARA DE AR NOVA 9.00/20 VALVULA LONGA V3-04-5
(25-01-0051)
120,0000 8,000
UN2501002012                                                                                                       PNEU NOVO 10.00R20 INTERMEDIÁRIO 16 LONAS (25-01-0020) 1.680,0000 4,000
UN2501002113                                                                                                       PNEU NOVO 12.5/80-18 10 LONAS, R4 (25-01-0021) 1.410,0000 4,000
UN2501002214                                                                                                       PNEU NOVO 12-16.5 10 LONAS, R4 ou L3 (25-01-0022) 1.080,0000 4,000
UN2501004515                                                                                                       PNEU NOVO 14.00/24 - 16 LONAS, PROFUNDIDADE MINIMA DE
24mm (25-01-0045)
3.000,0000 16,000
UN2501005816                                                                                                       PNEU NOVO 165/70R-13, 79T (25-01-0058) 195,0000 12,000
UN2501002417                                                                                                       PNEU NOVO 17.5-25 16 LONAS, L2/G2/I2, COM PROFUNDIDADE
MINIMA DE 24mm (25-01-0024)
4.100,0000 8,000
UN2501006118                                                                                                       PNEU NOVO 175/65R-14, 82T (25-01-0061) 283,0000 12,000
UN2501000119                                                                                                       PNEU NOVO 175/70R-13, 82T (25-01-0001) 212,0000 12,000
UN2501001320                                                                                                       PNEU NOVO 175/70R-14, 88T (25-01-0013) 330,0000 12,000
UN2501001421                                                                                                       PNEU NOVO 185/65R-14, 86T (25-01-0014) 312,0000 12,000
UN2501002622                                                                                                       PNEU NOVO 185/65R-15, 88H (25-01-0026) 380,0000 12,000
UN2501000223                                                                                                       PNEU NOVO 185R14C, 102-100R (25-01-0002) 424,0000 16,000
UN2501005924                                                                                                       PNEU NOVO 19.5-24 12 LONAS, R4 (25-01-0059) 3.520,0000 4,000
UN2501003825                                                                                                       PNEU NOVO 195/60R-15, 88H (25-01-0038) 380,0000 16,000
UN2501006226                                                                                                       PNEU NOVO 195/65R-15, 91V (25-01-0062) 430,0000 8,000
UN2501000327                                                                                                       PNEU NOVO 205/70R-15, 96T (25-01-0003) 555,0000 8,000
-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor
Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............
CNPJ:
C.E.P.: 98760-000
87.613.055/0001-55
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
AV. IPIRANGA, 1544
Chiapetta - RS
Nr.:  85/2017 - PR
PREGÃO PRESENCIAL
Processo Licitatório:
Data do Processo:
181/2017
22/09/2017
181/2017
Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.: 21/09/2017
-
Folha:  3/3
Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade
 ANEXO I
UN2501001828                                                                                                       PNEU NOVO 215/55R-16, 93V (25-01-0018) 455,0000 8,000
UN2501000429                                                                                                       PNEU NOVO 215/75R 17.5 BORRACHUDO 12 LONAS,
PROFUNDIDADE MINIMA 13mm (25-01-0004)
1.200,0000 16,000
UN2501000530                                                                                                       PNEU NOVO 215/75R 17.5 LISO 12 LONAS, PROFUNDIDADE
MINIMA 13mm (25-01-0005)
1.000,0000 8,000
UN2501006331                                                                                                       PNEU NOVO 225/75R-16, 118/116R (25-01-0063) 678,0000 12,000
UN2501002732                                                                                                       PNEU NOVO 275/80R-22.5 BORRACHUDO MISTO 16 LONAS,
PROFUNDIDADE MINIMA 20mm (25-01-0027)
1.890,0000 20,000
UN2501002833                                                                                                       PNEU NOVO 275/80R-22.5 LISO MISTO 16 LONAS,
PROFUNDIDADE MINIMA 18mm (25-01-0028)
1.812,0000 8,000
UN2501000934                                                                                                       PNEU NOVO 7.50-16 BORRACHUDO 12 LONAS (25-01-0009) 687,0000 12,000
UN2501001035                                                                                                       PNEU NOVO 7.50-16 LISO 12 LONAS (25-01-0010) 651,0000 8,000
UN2501006036                                                                                                       PNEU NOVO 9.00/16 12 LONAS (25-01-0060) 760,0000 8,000
UN2501003137                                                                                                       PNEU NOVO 9.00/20 BORRACHUDO 14 LONAS, PROFUNDIDADE
MINIMA 19mm (25-01-0031)
1.274,0000 16,000
UN2501001238                                                                                                       PNEU NOVO 9.00/20 LISO 14 LONAS, PROFUNDIDADE MINIMA
14mm (25-01-0012)
1.180,0000 12,000
UN2501004239                                                                                                       PROTETOR NOVO 10.00R20 (25-01-0042) 42,0000 8,000
UN2501004340                                                                                                       PROTETOR NOVO - 14.00/24 (25-01-0043) 135,0000 16,000
UN2501006441                                                                                                       RODA ARO DE FERRO 275/80-22.5 COM 10 FUROS PARA
CAMINHÃO MERCEDES 2729 (25-01-0064)
480,0000 10,000
-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor
Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............